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BALANS

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Voorraden
Vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa:

PASSIVA
Vereningingskapitaal / vermogen
Reserveringen / voorzieningen

Kortlopende schulden

Totaal passiva:

2014
EUR 15.844,73
EUR 350,00
EUR 31.930,48
EUR 86.798,06
EUR 134.923,27
EUR -30.480,97
EUR  -101.217,63
EUR -3.224,67
EUR  -134.923,27
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2013
EUR 22.464,09
EUR 350,00
EUR 16.734,65
EUR 110.379,63
EUR 149.928,37
EUR -40.836,03
EUR  -101.217,63
EUR -7.874,71
EUR  -149.928,37
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RESULTATEN

Resultaat opleiding zwembad

Resultaat bar

Resultaat propaganda avonden

Resultaat collecte / giften
Resultaat opleiding EHBO
Resultaat opleiding strand
Resultaat contributie leden
Overige baten

Subsidies

Totaal resultaten:

OVERIGE KOSTEN

Huisvestingskosten
Organisatiekosten
Strandkosten

Algemene kosten
Financiéle baten en lasten

Afschrijvingen

Totaal overige kosten:

Resultaat:

2014
EUR 2.243,20
EUR -351,62
EUR 255,39
EUR -9.591,07
EUR 2.200,94
EUR -150,47
EUR -7.787,00
EUR -6.265,23
EUR -15.761,00
EUR -35.206,86
EUR 3.981,59
EUR 1.564,39
EUR 14.209,85
EUR 19.391,74
EUR -205,01
EUR 6.619,36
EUR 45.561,92
EUR 10.355,06
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2013
EUR -2.942,75
EUR -317,85
EUR 1.765,82
EUR -30.528,65
EUR 490,18
EUR 1.073,33
EUR -11.206,50
EUR -2.325,00
EUR -15.689,00
EUR -59.680,42
EUR 7.966,40
EUR 3.112,73
EUR 14.190,51
EUR 18.826,22
EUR -606,99
EUR 5.888,51
EUR 49.377,38
EUR -10.303,04

Verschil
EUR 5.185,95
EUR -33,77
EUR -1.510,43
EUR 20.937,58
EUR 1.710,76
EUR -1.223,80
EUR 3.419,50
EUR -3.940,23
EUR -72,00
EUR 24.473,56
EUR -3.984,81
EUR -1.548,34
EUR 19,34
EUR 565,52
EUR 401,98
EUR 730,85
EUR -3.815,46
EUR 20.658,10
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BALANS 2014 2013

ACTIVA

Materiéle vaste activa

Communicatie apparatuur EUR 1.298,62 EUR 1.941,30

Vervoersmiddelen EUR 10.612,62 EUR 13.940,62

Reddingsmiddelen EUR 3.933,49 EUR 6.582,17
EUR 15.844,73 EUR 22.464,09

Voorraden

Voorraad bar EUR 350,00 EUR 350,00
EUR 350,00 EUR 350,00

Vorderingen

Nog te ontvangen subsidies EUR 27.794,92 EUR -

Overige vorderingen EUR 3.998,70 EUR 16.455,87

Nog te ontvangen rente EUR 136,86 EUR 278,78
EUR 31.930,48 EUR 16.734,65

Liquide middelen

Kas EUR 442,02 EUR 599,07

Rabobank 3468.103.883 telespaarrekening EUR 306,75 EUR 253,07

Rabobank 1121.98.392 betaalrekening EUR 33,78 EUR 16,25

ABN-AMRO 8817.70.078 betaalrekening EUR 1.009,02 EUR 1.118,53

ING 578829 betaalrekening EUR 2.764,70 EUR 26.904,99

ABN-AMRO 817292802 topspaarrekening EUR 82.241,79 EUR 81.487,72
EUR 86.798,06 EUR 110.379,63

Totaal activa: EUR 134.923,27 EUR 149.928,37

PASSIVA

Vereningingskapitaal / vermogen

Verenigingskapitaal EUR -40.836,03 EUR -30.532,99

Resultaat EUR 10.355,06 EUR -10.303,04
EUR -30.480,97 EUR -40.836,03

Reserveringen / voorzieningen

Reservering groot onderhoud EUR -51.217,63 EUR -51.217,63
Reservering nieuwbouw EUR -50.000,00 EUR -50.000,00
EUR  -101.217,63 EUR  -101.217,63

Kortlopende schulden

Vooruit ontvangen contributies EUR - EUR -
Vooruit ontvangen subsidies EUR - EUR -
Nog te betalen kosten EUR -3.224,67 EUR -7.874,71
Nog te betalen rente EUR - EUR -

EUR -3.224,67 EUR -7.874,71
Totaal passiva: EUR -134.923,27 EUR  -149.928,37
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RESULTATEN
Resultaat opleiding zwembad
Opbrengst zwembad

Kosten zwembad
Ontbangen subsidies zwembad

Resultaat bar
Barontvangsten
Inkoop/kosten bar

Resultaat propaganda avonden
Opbrengst propaganda avonden
Opbrengst verloting propaganda avonden
Kosten propaganda avonden

Kosten verloting propaganda avonden
Kosten toneel / propaganda avonden

Resultaat collecte / giften
Opbrengst collecte / giften
Kosten collectanten
Opbrengst sponsoring
Kosten sponsoring

Resultaat opleiding EHBO
Opbrengst EHBO opleiding
Kosten EHBO opleiding

Resultaat opleiding strand
Opbrengst examens
Kosten examens

Kosten opleidingen

Resultaat contributie leden
Opbrengst contributies leden
Onkosten contributie leden

Overige baten
Opbrengst rijden en beveiligen
Opbrengst overige verkopen

2014
EUR -13.270,00
EUR 20.305,20
EUR -4.792,00
EUR 2.243,20
EUR -4.000,90
EUR 3.649,28
EUR -351,62
EUR -280,00
EUR -2.163,55
EUR 1.872,95
EUR 453,65
EUR 372,34
EUR 255,39
EUR -3.282,57
EUR -
EUR -6.308,50
EUR -
EUR -9.591,07
EUR -1.495,00
EUR 3.695,94
EUR 2.200,94
EUR -1.261,98
EUR 286,48
EUR 825,03
EUR -150,47
EUR -7.787,00
EUR -
EUR -7.787,00
EUR -6.191,23
EUR -74,00
EUR -6.265,23
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2013 Verschil
EUR -16.995,00 EUR 3.725,00
EUR 18.844,25 EUR 1.460,95
EUR -4.792,00 EUR -
EUR -2.942,75 EUR 5.185,95
EUR -4.332,05 EUR 331,15
EUR 4.014,20 EUR -364,92
EUR -317,85 EUR -33,77
EUR -431,00 EUR 151,00
EUR -2.327,00 EUR 163,45
EUR 2.374,50 EUR -501,55
EUR 338,80 EUR 114,85
EUR 1.810,52 EUR -1.438,18
EUR 1.765,82 EUR -1.510,43
EUR -9.761,54 EUR 6.478,97
EUR 28,00 EUR -28,00
EUR -20.811,61 EUR 14.503,11
EUR 16,50 EUR -16,50
EUR -30.528,65 EUR 20.937,58
EUR -767,40 EUR -727,60
EUR 1.257,58 EUR 2.438,36
EUR 490,18 EUR 1.710,76
EUR -892,00 EUR -369,98
EUR 617,58 EUR -331,10
EUR 1.347,75 EUR -522,72
EUR 1.073,33 EUR -1.223,80
EUR -11.206,50 EUR 3.419,50
EUR - EUR -
EUR -11.206,50 EUR 3.419,50
EUR -2.325,00 EUR -3.866,23
EUR -2.325,00 EUR -3.940,23
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Subsidies
Ontvangen subsidies gemeente Noordwijk EUR -15.761,00 EUR -15.689,00 EUR -72,00
Investeringssubsidies gemeente Noordwijk EUR -3.751,76 EUR -36.440,67 EUR 32.688,91
Aanschaffing t.b.v. investeringssubsidie EUR 3.751,76 EUR 36.440,67 EUR -32.688,91
EUR -15.761,00 EUR -15.689,00 EUR -72,00
Totaal resultaten: EUR -35.206,86 EUR -59.680,42 EUR 24.473,56
V&W 2014 2013 Verschil
OVERIGE KOSTEN
Huisvestingskosten
Energiekosten EUR 2.392,51 EUR 3.594,66 EUR -1.202,15
Onderhoud gebouw EUR 108,92 EUR - EUR 108,92
Kosten nieuwbouw EUR 607,90 EUR 3.375,00 EUR -2.767,10
Onroerendgoedbelasting EUR 709,17 EUR 860,94 EUR -151,77
Overige huisvestingskosten EUR 163,09 EUR 135,80 EUR 27,29
EUR 3.981,59 EUR 7.966,40 EUR -3.984,81
Organisatiekosten
Telefoon-, internet-, faxkosten EUR 244,87 EUR 147,97 EUR 96,90
Kosten alarm organisatie EUR - EUR 78,84 EUR -78,84
Organisatiekosten EUR 688,49 EUR 744,81 EUR -56,32
Kantoorkosten EUR 256,24 EUR 45,65 EUR 210,59
Cib EUR -81,35 EUR 358,88 EUR -440,23
Kosten ICT / automatisering EUR 456,14 EUR 1.736,58 EUR -1.280,44
Overige organisatiekosten EUR - EUR - EUR -
EUR 1.564,39 EUR 3.112,73 EUR -1.548,34
Strandkosten
Autokosten EUR 5.853,45 EUR 1.426,03 EUR 4.427,42
Brandstofkosten auto EUR 1.741,72 EUR 1.723,25 EUR 18,47
Bootkosten EUR 482,14 EUR 4.874,44 EUR -4.392,30
Brandstofkosten boot EUR 2.659,86 EUR 2.681,31 EUR -21,45
Communicatiekosten EUR 1.544,76 EUR 1.541,11 EUR 3,65
Kosten strandmateriaal EUR 225,00 EUR 282,00 EUR -57,00
Kosten trailers EUR 950,32 EUR 265,97 EUR 684,35
Onderhoudskosten beveiligingsmiddelen EUR 235,47 EUR 194,50 EUR 40,97
Aanschaf beveiligingsmiddelen EUR - EUR - EUR -
Kosten EHBO spullen strand EUR 517,13 EUR 327,51 EUR 189,62
Kosten levensmiddelen post EUR - EUR 422,71 EUR -422,71
Kleinonderhoud posten EUR - EUR 451,68 EUR -451,68
EUR 14.209,85 EUR 14.190,51 EUR 19,34
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Algemene kosten

Verzekeringen
Mutatie verzekeringsfonds

Mutatie reservering groot onderhoud strand

Bijdrage bond /KNBRD

Onderhoud materiaal algemeen
Onderhoud e.d. materialen gebouw
Accountantskosten

Algemene kosten

Verbruik leden

Financiéle baten en lasten
Bankkosten
Rentebaten

Afschrijvingen

Afschrijving communicatie apparatuur
Afschrijving vervoersmiddelen
Afschrijving reddingsmiddelen

Totaal overige kosten:

Resutaat:

EUR 13.185,48
EUR -
EUR -
EUR 2.557,01
EUR 484,21
EUR 70,53
EUR -
EUR 1.015,21
EUR 2.079,30
EUR 19.391,74
EUR 463,60
EUR -668,61
EUR -205,01
EUR 642,68
EUR 3.328,00
EUR 2.648,68
EUR 6.619,36
EUR 45.561,92
EUR 10.355,06
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EUR 6.065,08 EUR 7.120,40
EUR 1.469,93 EUR -1.469,93
EUR 750,00 EUR -750,00
EUR 5.043,60 EUR -2.486,59
EUR 231,44 EUR 252,77
EUR 225,38 EUR -154,85
EUR 750,00 EUR -750,00
EUR 1.695,34 EUR -680,13
EUR 2.595,45 EUR -516,15
EUR 18.826,22 EUR 565,52
EUR 456,79 EUR 6,81
EUR -1.063,78 EUR 395,17
EUR -606,99 EUR 401,98
EUR 652,98 EUR -10,30
EUR 2.699,38 EUR 628,62
EUR 2.536,15 EUR 112,53
EUR 5.888,51 EUR 730,85
EUR 49.377,38 EUR -3.815,46
EUR -10.303,04 EUR 20.658,10



